ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«БАНК «САНКТ-ПЕТЕРБУРГ»
(ПАО «Банк «Санкт-Петербург»)

УТВЕРЖДЕНЫ
решением Наблюдательного совета
ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
Протокол от 20.03.2025 года №9

ПРОЕКТЫ РЕШЕНИЙ

по вопросам повестки дня годового заседания Общего собрания акционеров
ПАО «Банк «Санкт-Петербург», проводимого 24 апреля 2025 года

Вопрос 5. О компенсации членам Наблюдательного совета ПАО «Банк «Санкт-
Петербург» расходов, связанных с исполнением ими своих функций.

РЕШИЛИ:
Компенсировать расходы членам Наблюдательного совета ПАО «Банк «Санкт-Петербург»
в период исполнения ими своих функций в 2025-2026 годах, до следующего годового
заседания Общего собрания акционеров, в общей сумме не более 5 000 000 (пяти
миллионов) рублей.